Ersatzteilliste

Spare parts list
Pieces de rechange
Onderdelenlijst

Front-Scheibenmaher
Front-Disc mower
Faucheuse frontale a disques
Schijvenmaaiers en frontaanbouw

SM 310-FZ
SM 310-FZ-C

Marz 1983

¥ NIEMEYER Agrartechmk GmbH
- Ersatzteillager- - .. .

- D- -48477.Horstel- R|esenbeck Hansestr 1

~ Tel..05454/.910. 191
Fax 05454 /910-282

NIEMEYER TD 326.0)



AN

—_—{i9)
E_:——-—————-——-w

—t —= ag

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abbildung, Pos. A).
Auf diesemn Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer angegeben.

Diese Angaben missen fir jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbestellung von
Ersatzteilen mitgeteilt werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen {Bsp.:
obige Abbildung, Pos. E).

Each machine is provided with a serial plate (see Fig., pos. A} which contains the
details about Model and Serial No.

These details must be quoted for service or when ordering spare parts.

PartsE\;rith position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig.,
pos. E). _

Chague machine est munie d'une plaque d'identification (ver Fig., A).
Sont inscrites sur cette plaque le Modeéle et le Numero de machine.

Ces mentions doivent étre communiquées pour chaque cas de service aprés-vente ou.
de commande de piéces détachées.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
étre mise en place avec de la colle (ver Fig., pos. E).

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (Figuur, A).
Op dit ptaatje staat het type en het Serienummer.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories zijn
deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nurmmers tussen haaktes staan, monteren met een
vorgvloeistof (bijvoorboeld afbeelding Pos. E).

H, Niemeyer Sdline GmbH & Ca. KG . 48466 Hérstel
Fostfuch 1165 - lolelon 054547210 0 - Fox 05454791010

NIEMEYER TD 326.0



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fahren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitdt kann man nich optisch pritfen.

Darumimmer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de pieces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: NUTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine onistaan en kan de garantie vervalien,

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 326.0

01

NIEMEYER



11060 — 903

CRTE

22 1
7 24
7
7w
1
~ &
7|
20-5 f
18 LE
15
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-¥Z / SM 310-Fz-C
01 017428 Rahmen Frame Bati Frams
02 017062 Bolzen Pin Axe Pennen
43 530093 Spannhlilge Tension pin Goupllle élastique Spanstift 8x36 DIN 1481
04 014095 Halter Bracket Support Houder
05 014096 Stuetze Support Support Bteun
06 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 933 0.8
07 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf 28/12,2x%1,5
08 520078 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25x1,5
08 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
10 017081 Oberlenker Top link Bras Topstang
11 017063 Bolzen Pin Axe Pennen
12 530094 Spannhuelae Tenslon pin Goupllle élastique Spanstift Bx40 DIN 1481
13 917059 Unterlenker Bottom pin Prase inférieur Ond. Hefarm
13a 541752 Buchse Bush Bagque Bus 30730 DU
14 570265 Schmlernippel Grease nipple Gralaseur Smeernippel H1S Bxl
15 017060 Unterlenker Bottom pin Bras inférieur Ond. Hefarm
16 570575 Schaekel Shackle Btrier Harpsluiting A 10 DIN 82101
17 560093 Zugfeder Tenslion apring Reasort Trekveer 6§0/12x300
18 017330 sStltze Support Support Steun
19 530060 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanatift 6x35 DIN 1481
20 570229 Federstecker Spring clip Goupllle beta Borgelip 6 VZ DIN 11024
21 011513 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Pen Cat, II
22 570240 EKlappsplint Draw bolt Attache raplde Borgpen 9,5
23 011512 Halker fracket Support Houder
24 011675 Rette Chain Chalpette Retting
NIEMEYER 02 TD 326.0




11000 — 774

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
8M 310-FZ / SM 310-FZ-C
01 017427 Tragrahmen Rear plate for frame Support Steun
02 500500 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 12x150 BING31
33 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
04 017340 Distanzstiick Spacer Entretoise Verhogingstuk
05 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 585 8 vz
06 017432 Schutzhaube Guard Barant Beachermkap
pDfa 600428 Deckel Cover Couvercle Deksel
07 017337 Halter Bracket Support Houder
08 0317056 Bolzen Pin Axe cooeesooo-Pennen : :
09 530062 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique  Spanstift ex40 DIN 1461
10 017333 Sicherung Safety bracket Sécurité Steun
11 017338 Bolzen Pin Axe Pennen
12 530041 Spannhuelse Tenaicon pin Gouplile élasticue Spanstift 5x25 DIN 1481
132 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M Bx20 DIN933 6.9
14 520532 Pederring spring lock washer Rondelle-freln Veerring 8 DIN 128
15 520030 Schelbe Washer Rondelle Schiif 8,4/17x2
16 017128 Lenker Steering lever levier Stuurarm
17 017055 Bolzen Pin Axe Pennen
18 530064 Spamnhuelae Tension pin Goupilie élastique Spanstift 6x45 DIN 1481
19 017i58 Halter Bracket Bupport Houder
20 017159 Halter Bracket Support Houder
21 017336 stiitze Support Support Steun
22 600570 Schwadformer Windrow former Tole 4 andain Zwadformer
23 500748 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zegkante hout HBx25 DIN 933 B.B
24 520031 Scheibe Washer Rondelle Schijf B.4/208x2
25 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DINOG8ES 8
26 500829 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x60 DIN933 8.8
27 520114 Scheibe Washer Rondelle schijf 17/38x3
280 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
29 017325 Schutzblech Safety cover Garant Beachermplaat
30 017326 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
31 017003 Deckel Cover Couvercle Daksel
32 500811 Sechskantschraube Hex. bolk Vis Zeskante bout M 14x40 DIN 933 6.1
33 520535 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring i4 DIN128B
34 510232 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 14 8 DIN 934
35 017146 Sicherungsblech Locking plate Plaquette-frein Borgplaat
36 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 1268 vz
37 500905 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M12x30 DIN933 8.8
TD 326.0 03 NIEMEYER




] 11000 — 786

2

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description - Désignation Benaming
SM 310-F2 / SM 310-Fi-C

01 017466 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder
02 580476 lLuefterfilter Swifting valve Reniflar Ontluchting R1/8"keg
03 017467 FKolbenstange Piston rod Tige de piaten Zuigerstang
04 017469 Fihrung Gulde Guidage Geleldening
05 {17468 Folben Piston Piaton Zuiger
06 580464 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Jolnts Afdichtingset " 1-14-93-108
07 510537 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DINGBS 8
07a 017292 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraullkcylinder 1-14-93-108, Pos. 1-7
0B 580416 Verschraubung Screw flxing Raccord Nippel XGR12-1M18x1,5 AdC
09 580611 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=2500
10 580563 Ventil Valve Clapet Ventliel BE DN 10/12 vz.AdC
11 580395 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 12-PL AdC
12 580411 Stutzen Spigot Raccord Steun 12-PLR ED
13 580026 VYerbindungastueck Connection Gulde d’accouplement Verbindingsstuk R3/8"
14 580477 Kupplungsmuffe Couplin spigot Manchon d'embrayage FKoppellngsmof DN 10/R3/8"AG
15 580566 FKappe Cap Capuchon Rap DN 10
16 580022 Rupplungastecker Connector Accouplement rapide Snelkoppaldeel N 10 / 3/8" AQ
17 580020 Halter Bracket Support Houder 10

17a 580597 Eydraullkschlauch Hydr., tube Conduite flexible Hydraullekslang Pos. B-17

NIEMEYER 04 TD 326.0




9
10—>""1=
22119 201 0~

%
g ;oo

t - L

B “NE—

oW

1

IEF

22 21 1B 2019

T =

il

e—E 7 e — 7

N n—"o

14— " !

B40 -§. am S40-R
- 210-
sm g:g-::g-c SI2547- SM 3:g-§§-c} 19s4re-
Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-FZ / sM 310-FZ2-C

61  014p44 Getriebegehfuae Gearbox housing Carter de remve! d’a, Huia 0148446
02 583018 Verachlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIV 910 pye
03 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 0148456
04 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
05 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring B DIN 128
068 500744 Sechskantschraupe Hex. bolt Vis Zaskante hout M 8x25 DIN 933 g.g
07 017029 Welle Shaft Arbre As
08 531352 Passfeder Rey Clavette Sple A 10x8x40 DIN 6385
09 550062 Simmerring 041 seal Joint d’étanchéits Reerring 5/72%12 BA ’
10 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring J 72x%2,5 DIN 472
11 531824 Sicherungaring Sacuring ring Jone d’arret Borgring A35x1,5 DIN4T2
12 540164 Rillenkugellager Groaved ball bearing Roulement Rogellager 6207 2RS
13 014871 Regelrad Pinion Pignon coniqus Tandwiel =31
14 550014 S8lmerring 011 seal Joint d’'étanchéité Reerring BA 40x72x10
15 017253 Ritzelwelle Spline shaft Arbre canpelsd pignen Retting wiel z=14
& 530112 Spannhuelae Tenaton pin Goupille élastique Spanstift 10x45 DIN 148]
17 530064 Spannhuelse Tension pin Goupilie élastique Spanstift 6x45 DIN 1483
15 540255 Rillenkugellager Grooved hall bearing Roulement Rogellager 6307 2 RSR
20 0149499 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
21 531650 Sicherungaring Securing ring done d'arret Borgring J 80%2,5 DIN 472
22 550049 Simmerring 0il geal Joint d'étanchéits Reerring BA 35xB0xID
TD 326.0 {3 MNIIT R £T~% F oy




22 21

20 923 10 -
n—/__

194930

18*! w 15 16

184930

22 21 2

18 23

i

18—[1 ﬂ)ﬁ' 15 L
nlllr:-au

100G -772/1

A

12——/?

13
£
7 R’——F" 7]
N
14 |
u 750~ <m 750-R
SV 310-FZ 310~-FZ }
SMm 3to-r-'z-c}332547“ sm 310-Fz-cf 195476~
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-FZ / SM 310-FZ-C
01 014844 Getriebegehduse Gearbox housing Carter de renvol d‘a. Huls 0148446
02 503018 Verschlussschraube  Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PBVC
03 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 0148456
04 551262 Dichtung Beal Joint Afdichting 155x191x0,5
45 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring B DIN 128
06 500744 Sechskantschrauhe Hex. bolt Vis Zegkante bout M 8x25 DIN 933 8.8
47 017029 Welle Shaft Arbre Aa
08 531352 Passfeder Key Clavette Spie A 10x8x40 DIN 6885
08 550062 Simmerring 01l seal Joint d‘étanchélité Keerring 35/72x12 BA
10 531647 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Borgring J 72x2,5 DIN 472
11 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x1,5 DINAT2
12 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
i3 017297 Kegelrad Binion Pignon conique Pandwiel Z=27
14 550074 Simmerring 0il seal Jolnt d'étanchéité Reerring BA 40x72x10
15 017299 Welle Shaft Arbre As
16 531333 Passfeder Key Clavette Sple ABx7x40 DINeBB5 C45
17 530112 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élastique Spanstift 10x45 DIN 1481
18 530064 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élastique  Spamstift 6x45 DIN 1401
19 017298 FKegelrad Pinion Plgnon conique Tandwiel =17
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulezent Kogellager 6307 2 RSR
21 531650 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J B0x2,5 DIN 472
22 530049 Simmerring 011 seal Joint d’'étanchéité Keerring BA 35x00x12
23 531520 Sicherungsring Securing ring Jorc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
NIEMEYER 06

TD 326.0




194390
_1a—ﬂ 7 15 %

20 19

124 390

22 21 20 19

U\ﬂ 23/—/#1

————

1000 = 771/1 |

18- 715 %

F— 1
O mﬁz
O

Iﬁ’f—}:

.
@ai@—*
W @ U oo

i o N 1
| " | 3
p— = ] o S
) R — 7
10_"‘% —"T
14 14—/;)
1000 -1 . 1000-R
sSM 310-FZ = 321082 8SM 310-FZ = 187802
SM 310-FZ-~Ca 101548 SM B10-FZ-C-198880
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-FZ / SM 310-Fz-C
01 014844 Getriebegehduse Gearbox housing Carter de renvoi d’a. Huis 414844G
02 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 BVC
03 014845 Deckel Cover Couvercle Peksel 014845¢
04 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
05 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8§ DIN 128
06 500744 Sechskantaschraube Hex. bolt Vig Zeskante bout M Bx25 DIN 933 8.8
07 017029 Welle Shaft Arbre Az
08 531352 Passfeder Rey Clavette Sple A 10x8x40 DIN 6885
09 550062 Simmerring 01l seal Joint d’étanchéité  Reerring 15/72x12 BA
10 531647 Sicherungaring Securing ring Jone d'arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
11 9531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x]1,5 DIN4T2
12 540164 Rlllenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
13 017254 Kegelrad Pinion Plgnon conlque Tandwiel Z=22
14 550074 Simmerring 01l seal Joint d’'étanchéité  Reerring BA 40x72x10
15 017256 Welle Shaft Arbre As 2=22
16 531337 Passfeder Rey Clavette Sple ABx7x45 DING8BS C45
17 530112 Spannhuelse Tenaion pin Goupllle élastique Spanstift 10x45 DIN 1481
18 530064 Spannhuelse Tenalon pin Goupille élastique Spanstift 6x45 DiN 1481
19 017255 Regelrad Pinion Pignon conique Tandwiel 2=18
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 RSR
21 531650 Sicherungsring Becuring ring Jonc d’arret Borgring J 80x2,5 DIN 472
22 550049 Simmerring 011 geal Joint d’étanchéité Reerring BA 35x80x12
23 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
TD 326.0 07 NIEMEYER




0001~ 122

7 2 1
3
! @ _L@—-— o|—
10 4)
8
Pos. Id-Nr. Beschreibung . Description Désignation Benaming
SM 310-FZ / SM 310-Fz-C
Gelenkwelle PTO-Shaft Transmission Aftakas 144390
41 610157 Nabengabel Nave yoke Macholire Gaffelstuk 041154
42 610058 EKreuzgarnitur Unlv. jolint assembly Croilsillon Rrulsstuk 044439
03 610047 Regelschmiernippel  Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084099
04 610159 BRillengabel Grooved yoke  Macholre Gaffel 1798322
05 530099 Spapnhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanatift Bx65 DIN 1481
46 610303 Profllwelle Profile shaft Tube profllé Proflelbuis 101534
07 612103 Gabel Fork Fourche Gaffel 101536
08 612102 Gabel Fork Fourche Gaffel 195917
09 610458 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft section Demi -transmission Aftakasnelften 101531
10 612104 Gelenk Joint Chape Scharnier 101532
NIEMEYER 08




615 BR 1 9 E]m 2\913765183 =% a5 5358
ﬂ][[r{[g TS e LR
- iy
y.ll_ro_,_"/
_ 19__@/1@
T2 "1 O 25
21
24 %
- 3
L
( é] 32‘7
333
| ‘4_\_34
] a5
36
: ,
K 27
I —
@ 0——29
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Deésignation Benaming

SM 310-FZ / SM 310-FZ-C

01 01724% Gehduse Casling Carter Huls 017249¢

02 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 510 PBVC
43 57033{52nt1ueftungsstop£en Breather Reniflard Pijlatok vuldop G 552-42-R3/4"-B-
570357 Anschluf Connection Raccord Aansluiting 174

05 570356 Verléngerung Pxtenaion Gralsseur Verlenging R 174"

06 550043 Simmerring 01l seal Joint d‘étanchéité Reerring B2 30x72x10

07 531647 Sicherungsring Securing ring Jono d’arret Borgring J 72x2,5 DIN 472

08 540252 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6306 2RS

08 017251 Welle Shaft Arbre As .

10 531424 Paffeder Rey Clavette Sple A12xBx40 DINGABS vg
11 014870 Regelrad Pinion Pignon conigue Tandwlel z2=11

12 520345 Passacheibe Adaptor wagher Rondelle de calage Vulschijf PS 40x50x0,1 DIN9SE
12a 520346 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif PS 40x50x0,2 DIN9gg
12b 520347 Passacheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 40/50x0,5 DINISH

13 014842 Deckel Cover Couvercle Deksel 0148426

14 540174 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Fogellager 6208 2RS C3

15 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J B0x2,5 DIN 472

16 550078 Simmerring 04} meal Jolnt d'étanchéiké  Keerring 40-80-10 BA

17 530112 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Bpanstift 10x45 DIN 148%

18 550613 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 140x2

15 500788 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 12x35 DIiN 933 8.8
20 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

21 017250 Getrilebe Gearkex Carter Aandrijfkast 0172500

22 550589 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 95x1,75

23 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x30 DIN 933 8.8
24 520535 Pederring Spring lock washer Rendelle-freln Veerring 14 DIN12B

25 500905 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12%30 DIN%33 6.8
27 017252 Welle Shaft Arbre As

28 531335 PaRfeder Rey Clavette 8ple A14x9x50 DIN6GBBS vg
29 531426 Paffeder Rey Clavette Sple A8x8x35 DIN 6885 vg
30 017213 FRegelrad Pinion Pignon conique Tandwlel z=14

31 530114 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élastique Spanstift 10x55 DIN 1481

32 530066 Spannhuelae Tension pin Goupllle élastique Spanatift 6x55 DIN 1481

33 550113 Slmmerring 01l seal Jolnt d‘étanchélté Keerring 55/85x10 BA

34 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS C3

35 520478 stlibzachelbe Suppert ring Rondelle d'appul Schiif 65/85x3,5 DINGE8

34 017281 Distanzrohr Spacer Entretolse Afstandbus

TD 326.0 09 NIEMEYER




B 2gm 1 %D?“an : o
e N
zz—ﬁ/ s

| 11000 - 775 /1

54 55 53 56

24 —: :;
oy f a2

=

a3

36

[
i

27

28

U-—---—-—ZQ-

Beschreibung

Pos. Id-Nr. Description Désignation Benaming
SM 310-FZ / SM 310-FZ-C
37 017209 Achse Axle Arbre creux As
38 540172 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement RKogellager 6209 2RS
39 531652 Sicherungaring Securing ring Jonc dfarret Borgring J B5x3 DIN 472
40 014841 Plansch Flange Flasque Flens 014841G
41 570428 Messgerhalter Blade holder Support de couteau  Meshouder
42 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x20 DIN933 8.8
43 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
44 550085 Simmerring 011 seal Jolnt d‘étanchéité Keerring BA 45/72x8
45 017290 Lagerflanaech Bearing flange Paller Lagerflens ¥17290
46 510517 Sechskantmutter Hex. mat Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
47 520510 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring A 12 DIN 127
48 550584 O-Ring O-Ring Joint torigue 0-Ring CR 90x3
4% 017207 Stirnrad Gear Pignon Tandwial z=16
50 531520 Sicherungsring  Becuring ring Jonc d@'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
51 014937 Trommel Drum Tambour Trommel
52 014985 gchutzhaube Guard Garant Beschermkap
53 014984 Abdeckblech Cover plate Tole de protection  Beschermplaat
54 500743 BSechskantachraube Hex. bolit Vise Zeskante bout M8x20 DIN 933 9.8
55 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
56 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moar M8 DIN 985 B
57 014986 Mihscheibe Diac Disque Schiif
58 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout K12x25 DIN 933 0.8
NIEMEYER 10 TD 326.0




11000 -757/2

Pos. Id-Nr, Beschreibung Description - Désignation Benaming
sM 310-F2 / SM 310-F2-C
01 017272 welle Sheft Rrbre Az
02 531425 Ppaffeder Rey Clavette Spie RBxBx25 DINESAS vy
03 540136 Rillenkugellager Brooved ball bearing Roulement Rogellager 6206 2RS C3
03a 520333 Pesaacheibe Adaptor washer Hendella de calage VulschijE PS8 30xdix]
04 014988 Ring Ring Joint torigue Ring
05 550567 €-Ring G-Ring Jeint torique 0-Ring
06 014969 Lagerflanach Bearing flange Paliar Lagerflens X12549
06a 017327 Llagerflanach Bearing flange Palier Lagerflena X12549
06b 570333 Entlusftungefilter Air-Valve-Filter Reniflard ondluchtingafilter 1080-81-00
f6c 551100 Dichtung Seal Joint Afdichting Bxl2xl,5
8 550502 ©O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 10x2
9 520049 Schaibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIM 125
10 510512 Sechskantmutter Hex. nut Beron Zeskante moer M0 DINSES £.8 vz
11 558355 Rilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d’é6tanchéité Nilosring 6206 AV
12 017287 Flansch Flange Flasque Flens
13 57042% Messerhalter Blade holder Support de couteau Hoshouder
13a 570416 Messerklinge Cuttarblade Couteau Mea
13b 570417 Messerklinge Cutterblade Couteau Mas
14 014990 Mahacheibe Dise Disque Schijf
15 017110 Sicherungascheibe Washar Rondelle de séecurité Borgschijf
16 510387 Sechekantmutter Hex. nut Ecrou Zaskante moar M 24x1,5 DIN 536 B
i7 014991 Dackel Cover Couvercla Daksal
18 520834 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
19 500792 Sechskantachraube Eex. bolt Via Zeskante hout M12x25 DIN 933 8,8
20 017208 wWelle Shaft Arbre As
21 531395 Paflfeder Kay Clavette Spie A1dx39x50 DINEESS vg
22 531426 PafBfeder Rey Clavette Spie RBxPx35 DIN 6885 vg
23 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Reulansnt Kogellager 6205 2RS €3
24 017207 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel z=18
28 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring B 30x1,5 DIN 471
26 520470 Stuetzacheibe Support ring Rondelle d'appui Schijf 45/55x3
27 531531 Sicherungsring Securing ring Jdonc darret Borgring R 45x1,75 DIN 471
28 550584 O©-Ring O-Ring Joint torigque 0-Ring OR 90x3
29 017220 Welle shaft Arbrs As
29a 520510 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring L 12 DIN 127
29b 510517 Sechakantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 585 8 vz
30 550085 Simmerring 0il seal Joint 4'étanchéitd Raerring BA 45/72x8
31 531652 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring J B5x3 DIN 472
32 914841 Flansch Flange Flasque Flans 0148416
32a 570420 Messerhalter Blade holder Support de couteau Mashouder
32b 520534 Federring Spring lock washer Rondalle-frein Vesrring 12 DIN 128 vz
32c 500781 Sechszkantechraube Hex. bolt vis Zaskante bout M12x20 DIN933 8.8
33 017209 Achse Axle Arbre creux As
34 520478 Stidtzacheibe Support ring Rondelle drappui Schijf 65/85x3,5 DIN9BE
1§ 500810 Sechskantachreube Hex. bolt Vis Zaskante bout M 14x30 DIN 933 0.8
37 520538 Federring Spring lock washer Rondelle-frain Veerring 14 DIN128
38 014986 Mihschaibe Disc Diaque Schijf
3% 014987 Trommel Drum Tanbour Tromeal
40 014985 Schutzhaube Guard Garant Beschernkap
41 014904 Abdeckblach Cover plate Tole da protection Beachermplaat
42 500743 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zagkante bout MBx20 DIN 933 8.8
43 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 0 DIN 128
44 510509 sSechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskanta moer MEB DIN 985 8
TD 326.0 11 NIEMEYER




11000-887/1

A —_ U
30 30
29

29 - 1
28——1 ‘ a8 —— ]
27—
A— 2e——[L
I cp [
=11 - 1
r———J 23 r———J
T“—‘T—".l. =
24__{;:5 2 34—EZ:h 21

| 43—
21—t 4z
45 33
18— EU—'L’ &. 47 Edl ——\:I; 1aj_14_:!-—£
], ] R L ) 17

17
19 16 46 e g —"] 19 16—l

1s—L ‘IIIIII’ GpoF—=—= i 3.5 i5—L

39—

13-+ L{EEEEEEIB T~—37—7T 13::;EL
2 12 I 48 36— 12 { 4 5 37 6
7 s ™ TN
6 —e)- g

EN TN I
- O'.Q-'o 0 o'vo'o o]

o'D" o/ \o o o O'Qb o ol

7
9—_——-'—/-/. Tt T TT—IT T Ty ¥ et T Ty T T T T T R L -
10 . 7___7 -\h_g
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-F2 / SM 310-F2-C
01 017342 Mihbalken Kowing beam Lamier raaibalk
bis Masch.-Nr, 051999 below mach.No. 051999 jusqu'd n°, 051999 tot Mach. Nr. 051999
0la 017532 Mihbalken Mowing beam Lamjer maaibalk
ah Maach.-Nr. 052000 above mach.Ne. 052000 5 part:i.r de n® 052000 vapaf Mach. Nr. 053000
02 017111 Kloken Chock Rendelle d’appui Spie vulstuk 0171116
03 017204 Kloken . Ch°c¥ . Rondelle d'appui Spie vulstuk 0172046
04 017203 Klemmleiste Binding strip Btai strip
05 550998 Dichtu.ng Seal Joint Mdichting
06 501651 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique tnbusbout M Bx20 DIN 912
07 520532 Federring Spring lock washer fondelle-frain Veerring 8 DIN 128
08 501669 2Zylindarschraube Cylindriecal bolt Vis cylindrique Inbushout ¥ 10x50 DINS12
09 500781 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zeskante bout Mi2xil DIN931 8.8
10 551114 Dichtung Seal Joint Afdichting 12/20x1,5
12 017272 Walle Shaft Arbre As
13 531425 Pafifeder Rey Clavette spie R6x8x25 DINGBES v
14 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kggallager 208 3RS C3 £
15 014948 Ring Ring Joint terique Ring N
16§ 550567 oO-Ring C-Ring Joint torigue 0-Ring CR 74,5x3
17 014969 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X254
;B 510512 fechakaptmutter Hex. put Ecrou Zeskante moer M10 DIN9ES §.8 vz
19 320045 gchelbe Washer , Rondelia Schijf 10,5/21x2 DIN 125
20 540158 Rillenkugellager Grooved ball hearing Roulenant Fogallager 206 KXN &
21 550355 Niloa-Ring Niloa-Ring Rondelle d‘étanchéité Niloaring 6206 AV
22 017435 Flansch Fianga Flasque Flens
23 570429 Messerhalter Blade holder Support de couteay Heshouder
24 570416 Hesserklinge Cutter blade Couteau Mes R94x50x3 DINL1250
25 014592 Hihachaibe Disc Disque Schijf
26 017110 sicherungascheibe Washer Rondelle da sécurité Borgachiif
27 510367 Sechskantmutter Hex. nut Bcrou Zaskante moer ¥ 24x1,5 DIN 936 @
28 520534 Fedarring Spring lock washer Rondalle-frain Veerring 12 DIN 120 vz
29 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥12x25 DIN 932 0.8
30 600554 Vars?hluﬁkappe Cover plug Cetivercle Stop GPN 300 F47
31520015 Scheibe Washer Rendelle Schiji 6.4/18x1,§ DIN 9021
32 503080 BElechschrauke Bolk Vin Bout B 6,3x16 DIN 757§
33 520333 Fassschaie Adaptor vasher Rondells de calage  Vulschijf PS 10xd2x1
34 570417 Messaerklinge Cutter blade Couteau Mes. L94x50x3 DIN11350
35 017198 Stirnrad Gear Pignon fandwial 7149
36 502454 Senkachraube Counteraunk bolt vis fraisée Verzonken bout 12x35 DIN7S91 8.8
17 01700% Elemmachraube cilamping secrew Sarre-Fils Klembout
38 550652 o-Ring O-Ring Joint torigue 0-Ring 36x2,5
35 520468 Stuetzacheibe Support ring Rendelle d'appui schijf 40/50x2,5 DINOBA
40 550528 O-Ring O—Riyg Joint terigue 0-Ring OR 39x2
41 017202 Lagerbuchss Buahing Rague Bus
42 520596 sicherungsring Securing ring Zonc drarret Borgring ¥ 12
43 510517 Se?hskantmutter Hax. nut Eerou Zaskante moer 12 DIN 985 B vz
46 017199 Stirnrad Gear ?ignon Tandwial 7:31
d4a 017531 Mihbalken Mowing beam Lamiar maaiballk bos. 1, 35-44
ab Masch.-Ng, 052000 below mach.no. 052000 jusqu'a n® 052000 tot Mach. Nr. 052000
45 017464 Gleitkufe skid Support Gelaida beugel
46 502446  Senkachraube Countersunk bolt Vis fraisde Verzonken bout M12x25 DIN7991 10.9
47 520608 Faecharacheibe Washer Rondella Schijf 12,5 DIN €758
48 502437 schraube Bolt vis Bout M 10x25 DINTSO1
NIEMEYER 12 TD 326.0



——4— R

nJ

=%

11000 -779 ||

~ 5

iz

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-FZ
01 017430 Schutzrshmen Safety frame Btrier Bengel
02 017429 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beugel
03 017266 Schutzrohr BGuard tube Tube de protection  Beaschermbuls
04 017265 Schutzrohr Guard tube Tube de protection  Beschermbuis
05 017109 Bolzen Pin Axe Pennen
06 530029 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élastique Spansatift 4x20 DIN 1481
07 560019 Zugfeder Tension epring Resgsort Trekveer 59x14.1x1.6 RZ 123
08 500762 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DINS33 8.8
09 520048 Schelbe Wagher Rondelle Schijf 10,5/20%1,5
10 550512 Sechekantmutter Hex. tut Ecrou Zeskante moer M10 DIN985 8.8 vz
11 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1
12 520019 Scheibs Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
13 503001 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7376
14 §00297 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
TD 326.0 13 NIEMEYER




2

A 30 32

29 33 34

5 710 9B 6
o [ ]

13 et
14____-\\1553 —
15— oe
12 ) = [
19 -

\* ° [} ° - - L . - L) o L » »
24 {= ] ] = o ) o . - ) ) o 2)
23 -

1000 — 787/1

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-Fz-C
01 017347 FKnickzettergehause Conditionar housing Batl de conditionneur Kneuzerframa
02 510517 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 B vz
03 600553 Griff Handla Poignéa Pal
4 520082 8cheibe Washer Rondelle Schiff 13/38x3
65 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle helleville  Schijf 20/12,2x1,8
05 017346 Praliblech Deflection plate Garant Steun
87 017436 Distanzstiick Spacer Entretoise Verhogingstuk
U8 500772 Sechskantschrathe Hex. bolt vis Zeskante bout Mi0x30 DIN 933 6.8 vz
05 520049 Scheibe Wagher Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
10 5105i2 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9BS 8.8 vz
11 504763 Sachskantachrathe Hex., holt Vis Zeskahts hout M 10x35 DIN 933 8,8
12 017445 sSchlaglaiste Deflactor Tole de conditionnem. Slagiijst
13 017288 Lagerzapfen Bearing pin hxa Lagertap
14 33011: sSrannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanatift 10240 DIN 1481
15 530062 Spannhuelge Tension pin Goupille &lastiqua Spanstift 6x40 DIN 1481
16 017082 Hebelarm Lever arm Bras de relevage fussen arm
17 014968 Hebel Lever Levier Handel
18 500704 Sechskantschrauba Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DIN933 5.3
19 017348 Leitklappe Guiding flap Déflecteur Eindkap
20 500733 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zeakante bout M 6x20 DIN 533 4.9
20a 500735 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x30 DIN 933 4.8
21 520020 -Scheibe Washer Rondelle Schijf n6,4/12,5x1,6 DIN12S
22 510505 Sechskantmuttar Hex. nut Ecrou Zeskanta moer M5 DIN 985 8 vz
23 600301 Schutztuch Skirt Tolile Beschermdoek
24 017462 FRlemmleiata Binding strip Etai Strip
25 530744 Blindniet Rivat Rivaet Nagel 4x12
27 017264 Halteplatte Tep bracket plate Palier supérieur Houder
27a 017486 Halteplatte Top brackat plate Palier supérieur Houder
27b 510517 Sechskantamutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 E vz
27¢ 017487 Halteplatke Top bracket plate Palier supérieur Houder
274 017264 Halteplatte Top bracket plate falier supérisur Houder
28 500762 Sechskantschraube Hex. helt vis Zeakante bout M10x30 DINS33 8.9
29 017473 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
30 500782 Sachakantachraube Hex. beolt Vis Zaskante bout H12x25 DIN 933 8.8
31 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 313/20x1,9 DIN 433
32 017475 Blgel stay Etai Benugal
33 500822 Sachakantachraube Hex. belt Vis Zeakante bout M 16x40 DIN 933 0.8
34 510521 BSachskantnutter Hax. nut Ecrou Zaskante moer Mi6 DIN 9685 8
35 617296 Hebal Lever Levier Hendel
36 017341 Distanzrohr Spacer Entretoise Afatandbue
37 530223 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanatift 10x55 DIN1481 vz
38 07077 sSpindellager Spindla bearing Pignon de pallier Lager
40 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecreu Zeskante moar M24 DIN93L E vz
41 017193 Spannmutter Tension nut Ecrou de tenaicn Spanmoer
42 530061 Spannhuelse Tapsion pin Goupille &lastique Spanatift 6x36 DIN1401
43 017439 Leitblech Guiding plate D&afiacteur CGaloideplaat
44 500743 Sechskantschraube Hex. Loit via Zaskants bout M8x20 DIN 933 8.8
45 520034 scheibs Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
46 510509 Sachakantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥ 8 DIN 985 B
47 017440 Leitblach cuiding plate péflecteur Gelaideplaat
48 017477 Leitblech Guiding plate Déflacteur Geleideplaat
43 017476 Leitblech Guiding plats Déflactaur Geleideplaat
50 500771 Sachakanbachrauke Hax. bolt Via Zeskante bout M 10x25 DIN 933
51 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeakante mosr M10 DIN9BS 9.8 vz
NIEMEYER 14 TD 326.0




54 1

12a

M

4 15 1416 17

1\ B

|

11000 ~ 766/ 1

27 O;B 31 30 29

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
5M 310-Fz-C

01 017263 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
02 531427 Paffeder Eey Clavette Sple Al2x8x45 DINGBSS vg
04 531548 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring A95x3 DIN 471
05 017280 Schutzkasten Guard casing Garant Beschermkast
06 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
07 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
08 531528 Sicherungering Securing ring Jone d'arret Borgring A 40x1,75 DIN 471
09 017275 Rellriemenscheibe V-belt pulley Poulle & gorges V-snaarschijf 0172756
1¢ 593755 Eeilriemen Belt Courroie V-snaar XPAx1507
11 017278 BSchutzkasten Guard casing Garant Beachermkast
12 017284 Hebel Lever Levier Hendel
12a 541754 Buchse Bush Bague Bus ¥B3524
13 017273 Rellriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 017273G
14 540072 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6006 2RS
15 017072 Buchse Bush Bague Bus
16§ 017070 B5chelbe Washer Rondelle Schijf
17 520468 Stuetzachelbe Support ring Rondeile d’appul Schiijf 40/50x2,5 DIN9BS
18 531635 Sicherungaring Securing ring dJone d’arret Borgring J 55%2 DIN 472
13 531520 Sicherungering Securing ring Jonc d'arret Borgring X 30x1,5 DIN 471
20 017243 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
21 017283 Bolzen Pin Axe Pennen
22 530031 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 4x30 DIN 1481
23 510313 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 936 8
24 510241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M20 DINY93 B
25 520146 Schelbe Washer Rondelle Schiff 21/40 x 3
26 560211 Druckfeder Campression spring Ressort Drukveer 13x6x100
21 017156 Deckel Cover Couvercle Deksel
28 570377 Rugelknopf Ball head Boule Kogelkop 25/35 M 6
29 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M Bx200 DIN933 8.8
30 560701 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf 16/8,2x0,9
31 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN95 8
32 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DING33 8.8
33 520049 Schelbs Washer Rondelle Schijt 10,5/21x2 DIN 125
34 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN985 8.8 vz
TD 326.0 15 NIEMEYER




11000 805

115113 iTg B 16 Lj 1 2 1C«]

[ 77 % \\wii

i 1817 14 7 1 2 %'i 4 7 4 910
31 30 29 28\ 27 26 25 10 20 21 22 23 22 24
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

SM 310-FZ-C

01 017349 Trommel Drum Tambour Trommel
02 609055 EKnickerzinken Tine Dent de conditienpeur Kneuzertand
03 600054 FKnickerzinken Tine bent de conditicnpeur Kneuzertand
04 500475 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout Mi0x75 DIN931 8.8
05 520064 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/25%4
06 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9A5 B.8 vz
06a 017425 Trommel Drum Tambatr Prommeal Pos. 1-6
07 011731 Deckel Cover Couvercle Deksel
08 50074)1 Sechskankachraube Hex. bolt Via Zeskante bout M Bxis DIN 933 8.8
0% 541323 Lager Bearing Palier Lager RAY 10
1 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Bargring A 30x1,5 DIN 471
11 500760 Sechakantachraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 10x20 DIN 933 8.8
1la 500762 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x30 DIN 933 8.8
12 520045 5Scheibe Washer Rondelle Schiif 10,5/21x2 DIN 125
13 510512 Eechskantmetter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9BS B.8 vz
14 011291 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring
15 5Q075% Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M10x15 DINS33 8.8
16 531406 Pasafeder Rey Clavette Spie ABxTx55 VERG. DIN6S8
17 541324 Lager Bearing Paller Lager RAY 35
18 017276 Ring Ring Jolnt torique Ring
19 531564 Sicherungering Securing ring Jonc dfarret Borgring A 145x%4 DIN 471
20 017054 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens
21 017274 FRellrlemenscheibe V-belt pulley Poulle & gorges V-snaarschijf 0172746
22 540084 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6009 2 RS
23 531648 Sicherungaring Securing ring Jonc d’'arret Borgring J 75x2,5 DIN 472
24 531531 Sicherungaring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
25 01724% Bolzen Pin Axe Pennen
26 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5x%1,6
27 Q17044 Schelbe Washer Rondelle Schljf
28 531604 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring J 19x1 DIN4T72
29 017052 Mitnehmer Coupling Entraineur Meenemer
30 017285 Griff Handle Polgnée Pal
31 510227 Sechskantmutter Hex. nut Perou Zeskante moer M 10 DIN 934 8
NIEMEYER 16 TD 326.0




5 A 11000 —788
|
Y
3"
12
i 1
|y 1
L o |
" ] _Bm-fi—'--
10
P "
I a— 5
— 3 -
2
Pos. 1d-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
M 310-FZ-C
0i 017430 Schutzrahmen Bafety frame Etrier Beugel
02 017270 Halter Bracket Support Houder
03 017269 Halter Bracket Support Houder
04 017266 Schutzrohr Guard tube Tube de protection  Beschermbuls
05 017265 Schutzrohr Guard tube Tube de pratection Beschermbuls
06 017109 Bolzen Pin Axe Pennen
07 530029 Spannhuelse Tension pin Goupllle élaskique Spanstift 4x20 DIN 1481
08 540015 2Zugfeder Tenslon spring Ressort Trekyeer 59x14.1x1.6 RE 123
08 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout - M12x30 DIN 933 8.8
it 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20%1,8 DIN 433
11 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
12 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1
13  52001% Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 5021
14 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
15 600298 Schutztuch Skirt Tolle Beachermdoek
TD 326.0 17 NIEMEYER




—DGO‘E - 13

18

i 15 10 “ ] 1| 6
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-FZ-C

Gelenkwelle PTO-Shaft Transmission Aftakas 101548
01 610004 Aufsteckgabel Pugh-flt fork Machoire Opsteckgaffel 041378
02 610043 Schlebestift Slide pin Cliguet de verrouill. Schuifstift 339107
03 610053 Kreuzgarnltur Univ. joint assembly Crolsillon Rruisstuk 044444
04 610047 Kegelschmlernippel  Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084099
05 610021 Rillengabel Grooved yoke Macholire Gaffel 041576
06 530122 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élaatique Spanstift 10x75 DIN 1481
07 610244 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuls 048950
08 610733 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365365
09 610046 Schraube Bolt Vis Bout 355305
10  §10682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276
11 610255 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuls 053968
12 610028 Rillengabel Grooved yoke Macholre Gaffel 041577
13 610166 ERupplung Couplin Koppeling 101711
14 610942 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365385
15 610566 Haltekette Stop chain Chainette Retting 444321
16 610892 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368607
17 610806 Schutzhaelfte Guard sectlon Tube de protection Beaclermhelft 375605
10 610386 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi -transmission Aftakashelften 32108¢
i9 8§10447 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Deml -transmission Aftakashelften 101547
NIEMEYER 18 T 3260




0007 — 1171

16 |
14
i 3 4 5 ’ B
2 P 7 l'\?
(——l r_' r
JEE e 11 ~ M H-H
‘ 15 '
i :3:”—— — —L |
@__‘S;COBTO-Q—GQ [ IA_ 7a __]
13 9 8 10 I
L 7
Pos, Ig-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-Fz / SM 310-Fz-C

Gelenkwelle PTO-Shaft Transmlsalon Aftakas 332547
01 610091 Freilauf Free running gear Roue libre Vrijloop 365660
02 610056 FKreuzgarnitur Univ. Joint assembly Crolsillon Rrulsstuk 312410
03 610047 FRegelschmlernippel  Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084099
04 610029 Rillengabel Greoved yoke Macholre Gaffel 018518
05 539124 Spannhiilse Tenslon pin Goupille élastique Spanstift 10x80 DIN 1441
06 610265 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profieibuis 057497
07 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 1653686
07a 610933 Bchutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuls 3165386
08 610046 BSchraube Bolt Via Bout 355305
09 610682 Gleitring 81liding ring Colijer Glijring 687276
10 610276 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 046716
11 610030 Rlllengabel Grooved yoke Machoire caffel 419519
12 610114 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple Roppeling 320528
13 610566 Haltekette Stop chain Chalnette Retting 044321
14 610952 Schutzhilfte Guard section Tube de protection  Beschermhelft 368609
15 610916 Schutzhdlfte Guard sectlen Tube de protection Beschermhel £t 375609
16 610400 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi-transmisaion Aftakashelften 332548
17 610401 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi -transmisaion Aftakashelften 332549
TD 326.0 19

NIEMEYER




0001—-120

16

5L gl
I

U\

2
17
Pos, Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-rZ-C

Gelenkwelle PTO-Shatft Tranzmlssion Aftakas 198888
01 612101 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple RKoppeling 366850
02 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Crolaillon Rrulsstuk 044444
03 610047 Regelschmlernippe! Grease nipple Gralaseur Vetnippel 084099
04 6310021 Rillengabel Grooved yoke Macholre Gaffel 041576
05 530122 Spannhuelse Tenalon pin Goupille élastique Spanstift 10x75 DIN 1481
06 610244 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 048950
07 610733 Schutztrichter Protectlive cone Protecteur Beschermhuils 365365
08 610046 Schraube Bolt Vis Bout 3653405
09 610682 Gleltring 5l1iding ring Collier Glijring 087276
10 610255 Profilrohr Proflle tube Tube profilé Profielbuis 053868
11 610028 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041577
12 610094 Frellauf Pree running gear Roue libre Vrijloop 366750
13 610566 Haltekette Btop chain Chainette Retting 044321
14 610892 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368607
15 510907 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection  Beschermhelft 368506
16 610456 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Deml -transmission Aftakashelften 196887
17 610457 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi ~transmission Aftakashelften 172602
NIEMEYER 20 TD 326.0




0001-109

00 —Qrom —
o

I

M

11 12 13
2
18
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-F2 / SM 310-FZ-C

Gelenkwelle PTO-Shaft Transmission Aftakas 195476
01 610114 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple Foppeling 320524
02 610057 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croiaillon Kritlsstuk 312410
03 610047 Regelschmiernippel  Grease nipple Gralsseur Vetnippel 064099
@4 610029 Rillengahel Grooved yoke Machoire Baffel 019518
05 530124 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 10x80 DIN 1441
06 610244 Profilrohr Proflle tube Tube profllé Profielbuis 048950
07 610942 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beachermhuis 365385
08 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
0% 610682 Gleitring §iiding ring Collier Glliring 087276
10 610732 Schutztrichter Protective core Protecteur Beschermhuis 365366
11 610254 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 048972
12 610030 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffal 019519
13 §10090 FPrellauf Free running gear Roue libre Vrijicop 367095
14 610566 Haltekette Stop chain Chainette Retting 044321
15 610898 Schukzhaelfte Guard section Tube de protection Beachermhelft 175606
16 610907 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection  Beschermhelft 3158606
17 610443 Gelenkwellenhilfte  Pto shaft sectlon Demi -transmission Aftakashelften 195477
18 6103890 Gelenkwellenh#lfte Pto shaft sectlon Deml-transmission Aftakashelften 358997
TD 326.0 21 NIEMEYER




0001 - 111

6
14
i a3 4 5 6 8 9
} P i
i X
J 15 I
e o
%@—cu—«:m [Ii. 7__|
13 9 B 10 5 N I
L 17
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-FzZ

Galenkwelle PTO-Shaft Transmission Aftakas 321082
01 610165 Preiiauf Free running gear Roue libre Vrijloop 367099
02 £10053 Rreuzgarnitur Univ. joint assembly Croizillon Rruisstuk 044444
03 610047 Regelschmiernippel Grease nipple Gralaseur Vetnippel 084099
04 610021 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041576
05 530122 Spannhuelse Tension pin Goupille élagstique Spanstift 10x75 DIN 1481
06 610263 Profilrohr Profile tube Tube profilé Brotielbuis 0938448
07 610733 Schutztrichter Protectiva cone Protecteur Beschermhuis 365365
08 610046 Schraube Bolk Vis Bout 365305
09 610682 Gleitring 511ding ring Collier Glijring 087276
10 610275 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuia 016628
11 610028 Rlllengabel Grooved yoke Macholre Gaffel 041577
12 610115 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de coupla Roppeling 053333
13 6105586 Haltekette Stop chain Chainette Retting 044323
14 610952 Schutzhiilfte Guard sectieon Tube de protection Beschermhelft 368609
15 610917 Schukzhdlfte Guard sectleon Tube de protecticn Beschermhel £t 368608
16 610402 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi-transmisaion Aftakaghelften 321083
17 610403 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft sectlon Demi-transmission Aftakashelften 320993
NIEMEYER 22 D 326.0




0001 -111

16 I
r 14
1 3 4 5 6 \ 8
‘7—_\ - v ]
P akeads) B i A
‘ 15 ]
— i ===
|52 1
@E@T@—c&—m@ [ 7 2
I 7
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 310-FZ
Gelenkwelle PTO-5haft Transmission Aftakas 187802
01 610094 Prellauf Free rumrning gear Roue libre Vrijloop 366750
02 610053 Kreuzgarnitur Unlv, joinrt assembly Crolsillon Rrulsstuk 044444
03 610047 Regelschmiernippel Grease nipple Gralaseur Vetnippel 084099
04 610021 Rillengabel Grooved yoke Machoire BGaffel 041578
05 530122 Spannhuelse Tension pin Goupille élaatique Spanstift 10x75 DIN 148%
06 610263 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuls 093848
07 610733 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuls 345365
08 610046 Schraube Bolt vis Bout 365305
09 610682 Gleltring 51iding ring Collier Glijring 087276
10 610275 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuls 016628
11 610028 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041577
12 610115 Reibkupplung Ratchet cluteh Limiteur de couple Roppeling 053333
13 610566 Haltekette Stop chain Chalnette Eetting 044321
14  §10952 Schutzhdlfte Guard sectlon Tube de protection  Begchermhelft 368609
15 610917 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection  Beschermhelft 368608
16 6510428 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi -transmlission Aftakashelften 187801
17 610403 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi~transmission Aftakashelften 320993
TD 326.0 23 NIEMEYER




